
 

 
 

Lucrezia di Cartoceto, 08/11/2018 

 

                                                             
Oggetto: Decreto di aggiudicazione definitiva per il conferimento di incarico per il Progetto del PTOF 

“Affettività” rivolto agli alunni delle classi terze della Scuola Secondaria di 1°, anno scolastico 2018 – 2019, 

periodo dicembre 2018  – marzo 2019. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.I. n. 44 del 01/02/2001 “Regolamento di contabilità delle Istituzioni Scolastiche” 

VISTO D.lgs 50/2016 del 18/04/2016 

VISTO l’avviso pubblico prot. n°6920 /C14 del 17/10/2018 di selezione per il conferimento di incarico ad 

esperto psicologo per attività inerenti all’educazione all’affettività e sessualità anno scolastico 2018/2019; 

VISTO il verbale di aperture delle buste prot. n°7452 C/14 del 03/11/2018; 

CONSTATATA la regolarità degli atti della procedura di selezione 

 

DISPONE 

 

Art. 1 Le premesse fanno parte integrante del presente provvedimento 

Art. 2 L’aggiudicazione definitiva dell’incarico del Progetto Progetto del PTOF “Affettività”, rivolto agli 

alunni delle classi terze della Scuola Secondaria di 1°, anno scolastico 2017 – 2018, alla Dott.ssa De Iaco 

Emanuela. 

Art. 3 Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al TAR entro 30 giorni dalla data di 

pubblicazione sul sito della scuola. 

Art. 4 Il presente provvedimento è pubblicato, in data odierna, sul sito web dell’Istituto 

http://icmarcopolo.gov.it/ 

 

 

 

                                          Il Dirigente Scolastico 

                                                                                Dott.ssa Antonella Spadaccio 

P
S

IC
82

20
08

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

76
42

 -
 0

9/
11

/2
01

8 
- 

C
14

 -
 C

on
ta

bi
lit

à 
ge

ne
ra

l -
 I

http://icmarcopolo.gov.it/

		2018-11-09T09:24:52+0100
	SPDNNL72R48B715E




